

Resumé af Referat

Repræsentantskabsmøde i Muskelsvindfonden

Tirsdag den 1. december 2020

Via zoom

Tilstede: Simon T. Jespersen, Janne Sander, Christian Skytt, AnnetteNielsen, Isak K. Houe, Jeanette Mølbæk, Pernille Diemer, Lene Lebech, Jan Jakobsen, Niels Staghøj, Charlotte Streton, Alexander Elkær Ibsen, Lise Danelund, Jette Odgaard Villemoes, Anita Kruse, Peter Bach Nielsen, Rasmus Dissing Nielsen, Thomas Krog, Henrik Ib Jørgensen

Afbud: Jes Rahbek, Christine Brockenhuus-Schack, Paul Nolan, Peter Skov Jørgensen, Louise Rasmussen, Antoniett Vebel Pharao; Preben Dyrmosé; Ditte G. Christensen

1. Valg af dirigent og referent, godkendelse af dagsorden og godkendelse af referat fra sidste møde

Dirigent: Janne Sander

Dagsorden: Godkendt

Referat fra sidste møde: Godkendt

Referent : Annette Nielsen

2. Fremlæggelse af det godkendte budget for 2021 og orientering om den økonomiske situation

Henrik Ib Jørgensen gennemgik budget 2021 med vægt på præsentation af strategi. 3 scenarier og kendte konsekvenser af budget 2021. Bestyrelsen har godkendt de første 6 måneder – senere på foråret godkendes de sidste 6 måneder når der er mere vished omkring de indtægtsskabende aktiviteter og evt. hjælpepakker.

Bestyrelsen tager orienteringen til efterretning

3. Orientering og input til de digitale aktiviteter og kommende medlemsaktiviteter i foråret 2021

Lene Lebech præsenterede årshjul med digitale aktiviteter frem til sommer 2021. Frem til februar 2021 er der dato fastsatte aktiviteter. Mange af aktiviteterne gennemføres med medlemmer som medarrangører. Repræsentantskabet roste den innovation der var sket, at aktiviteterne kunne være med til at vi kan nå mange medlemmer og kan være med til at mindske afstanden mellem medlemmer, organisationen og repræsentantskab /Bestyrelsen.

4. Opsamling på året og spørgsmål til bestyrelse og direktion

En kandidat har trukket sig fra RCFM's bestyrelsen. RCFM bestyrelse og bestyrelsesformand er ved at kontakte kandidater. Der vil blive indstillet en kandidat til godkendelse af repræsentantskabet.

5. Evt.

Der er ingen punkter til eventuelt